
DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 652 de 8 de Dezembro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 08/12/2021 16:56:36 - IP com n°: 192.168.1.171

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 08/12/2021 16:56:36 - IP com n°: 192.168.1.171

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=392

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 652 de 8 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 08/12/2021 16:56:36 - IP com n°: 192.168.1.171

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E  ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRONICO Nº 0712.01/2021-SRP

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, nº 421, Centro, tel (88) 3527-1260, comunica aos 
interessados que no dia 20 DE DEZEMBRO DE 2021, 09:00HS, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRONICO Nº 0712.01/2021-SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, TUDO CONFORME ANEXO I. O edital completo 
estará disponível no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 ÀS 
12:00H, ou pelos os sites: www.bll.org.br <http://www.bllcompras.org.br>, ou pelo o portal das licitações: 
<http://municipios.tce.ce.gov.br/tce-municipios/>. Pereiro-Ce, 07 de dezembro de 2021. Ermilson dos Santos Queiroz -
Pregoeiro.

SECRETARIA MUNICIPAL  DE OBRAS E URBANISMO - LICITAÇÃO - RESULTADO DA FASE PROPOSTA DE
PREÇO - TOMADA DE PREÇOS 20.10.02/2021

RESULTADO DA FASE PROPOSTA DE PREÇO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO - A 
Comissão de Licitação comunica aos interessados o resultado da fase proposta de preços alusiva à TOMADA DE PREÇOS 
20.10.02/2021, cujo objeto é a PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO NA LADEIRA DO SÍTIO CIDADE, SÍTIO SÃO 
PAULO E SÍTIO FLORES ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I, dispondo do 
seguinte resultado: a empresa IDEAL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 22.336.279/0001-11, apresentou 
menor valor entre as concorrentes, valor global de R$ 503.086,82 (quinhentos e três mil, oitenta e seis reais e oitenta e dois 
centavos), tudo conforme ATA e MAPA COMPARATIVO de preço. A partir desta data fica aberto prazo recursal previsto no 
Art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei Federal nº 8.666/93. Pereiro-CE, 07 de dezembro de 2021. ERMILSON DOS SANTOS 
QUEIROZ - Presidente da CPL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 08/12/2021 16:56:36 - IP com n°: 192.168.1.171

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=392

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL DO 
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 652 de 8 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce - CPF: ***.705.180-** em 08/12/2021 16:56:36 - IP com n°: 192.168.1.171

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito(a)

Raimundo Estevam Neto

Vice-Prefeito(a)

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e 
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento

Luiz Bezerra de Queiroz Neto

aDOM

Assinado eletronicamente por: Prefeitura de Pereiro-ce
CPF: ***.705.180-** em 08/12/2021 16:56:36 - IP com n°: 192.168.1.171

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=392

Página(s) 3 de 3


